
 

  
 via Pascoli 20 

06123 Perugia 

IL DIRETTORE 
Prof. Giorgio E. Montanari 

075 585 2401 
333 3346086 
dipartimento.scipol@cert.unipg.it 
 

Il Direttore  

Visto l'avviso pubblicato in data 21.10.2022, con D.D. 76/2022, con il quale è stata 
attivata la procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di 
n.1 contratto di diritto privato di lavoro autonomo riguardante  “Tutorato d’aula” al 
fine del completamento del Master Universitario di II livello in “Esperti in 
programmazione e gestione dell’anticorruzione e della trasparenza – EXPACT”, A.A. 
2021/2022 di cui è responsabile scientifico il Prof. Benedetto Ponti. 

Visto il DD n. 84 del 3 novembre 2022 di nomina della Commissione giudicatrice del 
bando di concorso di cui sopra; 

Visto il verbale n. 1 del 7 novembre 2022 e il verbale n. 2 del 9 nevembre 2022, 
trasmessi dalla Commissione giudicatrice, presiduta dal prof. Bendetto Ponti;  

DECRETA 

1 - di approvare gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice sopra richiamata; 

2 - di approvare la seguente graduatoria di merito: 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUI TOTALE 

PETTINARI GLORIA 29 50 79 

 
3 - di conferire alla Dott.ssa Gloria Pettinari l’incarico di collaborazione per “Tutorato 
d’aula”. 

4 - di dare mandato alla Segreteria amministrativa di predisporre le procedure 
necessarie per la stipula del contratto.  

Dalla data di pubblicazione del presente Decreto nel sito web del Dipartimento, decorrerà 
il termine per eventuali impugnative così come previste dalla normativa vigente in 
materia. 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua 
prossima seduta. 
 
Perugia, 18.11.2022 

 
Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Giorgio Eduardo Montanari 

D.D. 91/2022 
 
Oggetto: 
Approvazione Atti 
procedura 
comparativa di cui al 
D.D. nr. 76/2022.  


